Протокол заседания ПДЗК
ЗАО – ТФ «Ватт»

	« 27 »    сентября   .
	2012 года

	№
	        17/бу-ОЗЦ        .

	г. Саранск

ПОВЕСТКА ДНЯ

Выбор победителя на право заключения договора поставки легкового автомобиля марки «Volvo XC70».

С 17.09.2012 г. по 25.09.2012 г. включительно, была инициирована и проведена процедура закупки в форме открытого запроса цен. Извещение о проведении открытого запроса цен было размещено на сайте ЗАО – ТФ «Ватт» www.tfwatt.ru «17» сентября 2012 года.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ комиссии:

1. О  рассмотрении предложения.

2. О признании предложения соответствующим условиям открытого запроса цен.

3. О признании открытого запроса цен несостоявшимся.

4. О заключении договора с единственным Участником.

РЕшение:

1. Рассмотреть предложение Участника, поступившие до окончания срока подачи предложений               (до 15 часов 00 мин. 25.09.2012 г.) ООО «Электросбытовая компания «Ватт-Электросбыт» (г.Саранск, ул. Осипенко, д. 93).
2. Признать предложение ООО «Электросбытовая компания «Ватт-Электросбыт» (г. Саранск, ул. Осипенко,  д. 93) соответствующим в целом и по существу условиям и требованиям открытого запроса цен.
3. Признать открытый запрос цен несостоявшимся, поскольку до окончания срока подачи предложений было подано лишь одно предложение.

4. Заключить договор с единственным Участником - ООО «Электросбытовая компания «Ватт-Электросбыт» (г. Саранск, ул. Осипенко, д. 93), на следующих условиях:

· Предмет договора: поставка легкового автомобиля марки «Volvo XC70».
· Общая стоимость договора: 377 457,62 руб. без учета НДС, кроме того НДС 18% – 67 942,38 руб., Итого – 445 400,00 руб. с учетом НДС.
· Срок поставки: В течение 5 календарных дней с момента заключения договора.

· Порядок оплаты: в течение 5 (пяти) банковских дней с даты фактического получения Товара, при условии предоставления Поставщиком счет-фактуры, оформленной в соответствии с требованиями НК РФ.

	Председатель ПДЗК ЗАО – ТФ «Ватт»
	С.П. Тимофеева

	Секретарь ПДЗК
	С.А. Паршенков

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ по протоколу 17/бу-ОЗЦ от «27» сентября 2012 года:

	Статус членов комиссии
	ФИО
	Резолюция

(за/против)
	Подпись

	Председатель ПДЗК
	Тимофеева С.П.

	Заместитель председателя ПДЗК
	Ларькин О.В.

	Члены ПДЗК:

	Евсеев П.Н.

	Надежкина Е.В.

	Тиханкина Н.В.

	Богачев А.В.

	«За»
	6
	членов ПДЗК.

	«Против»
	0
	членов ПДЗК.

	«Воздержалось»
	0
	членов ПДЗК.

Решение принято.
1) Секретарю ПДЗК совместно с отделом компьютерной автоматизации в течение 3-х дней обеспечить размещение на официальном сайте Протокола ПДЗК по проведенной конкурентной процедуре.
2) Юридическому отделу совместно с подразделением-инициатором закупки в течение 7-и рабочих дней обеспечить заключение договора с ООО «Электросбытовая компания «Ватт-Электросбыт» (г. Саранск, ул. Осипенко,  д. 93), при этом необходимо учитывать, что условия договора должны соответствовать оферте данного Участника.
	Копию протокола получил

	ФИО
	Подпись

PAGE
2